2

[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
02.09.2022 № 103
	О назначении на должность председателя контрольно-счётного органа
Ельцовского  района Алтайского края

          В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 г.               № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 г.               № 6-ФЗ  «Об  общих принципах организации и  деятельности  контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального образования Ельцовский район Алтайского края  Мархинину Евгению Геннадьевну.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Заря Востока» и размещению на официальном сайте Администрации Ельцовского района.
Председатель  Ельцовского
районного  Совета депутатов                                                             А.В. Онучина